iy

S
9
J

/

&
N
|

NN

5-101

5-102




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Ginzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58

) WOODSTR
service@scheppach.com | www.scheppach.com KIT I

Ersatzteile / Spare parts

A B 1600 Abbruchhammer 5908201901 / 5908201905
demolition hammer 0188
update: 30.06.2017
Skizze Art.Nr. Benennung description
1 02091265 Zylinderschraube M10x35 12.9 screw M10x35-12.9
2 02012708 Federring A10 Spring washer ¢10
3 5908201001 vordere Abdeckung front cover
4 5908201002 Scheibe locking stick washer
5 3908201026 Dampfer locking stick spring washer
6 3908201025 Feder locking stick spring
7 3908201023 | Stift locking pin
8 3908201024 Federgehduse spring cover
9 5908201003  |Arretierstift locking stick
10 5908201004 Dampfer small anti-vibration ring
11 3908201018 O-Ring aluminium cover o ring
12 5908201005 Schafthilse aluminium cover
13 3908201020 Einflhrung opening sleeve ring
14 5908201006  |Geh&use opening sleeve
15 3908201021 Flhrungsscheibe washer
16 5908201007 Roéhrenring big anti-vibration ring
17 5908201008 Federscheibe Front placket inner ring
18 3908201031 Zylinderschraube M8x35 12.9 screw M8x35-12.9
19 02012707 Federring A8 Spring washer @8
20 02012506 Scheibe A8 flat washer @8
21 5908201009 Zylindergehduse Front placket
22 5908201010 Schlagbolzen impact hammer
23 5908201011 Rotor rotor
24 3908201061 Rillenkugellager 6201-2RS Bearing 6201-2RS
26 3901203257 Schraube 4.8x60 screw 4.8x60
27 5908201012 Stator stator
28 3908201063 Senkschraube M5x16 screw M5x16
29 3902202133 Federring A5 Spring washer ©5
31 06406203 Rillenkugellager 6203-2RS bearing 6203-2RS
32 3908201061 Rillenkugellager 6201-2RS bearing 6201-2RS
33 5908201013  |Zahnrad small gear
34 3908201064 Rillenkugellager 6001-2RS bearing 6001-2RS
35 02091242 Zylinderschraube M6x45 screw M6x45
36 3902202184 Federring A6 Spring washer @6
37 02012504 Scheibe A6 flat washer @6
38 5908201014 Getriebegehause up cover
39 3908201042 Stift 5x14 locating pin
40 5908201041 Innere Abdeckung middle cover
41 5908201015 Dichtung seal ring
42 3908201056 Rillenkugellager 6302-2RS bearing 6302-2RS
43 01047119 Sicherungsring A22 clip ring 22
44 5908201016 Zahnrad big gear
45 5908201017 Distanzbuchse distance ring
46 06406205 Rillenkugellager 6205-2RS bearing 6205-2RS
48 5908201018 Passfeder semicircular key
49 5908201019 Kurbelschaft spindle
50 3908201033  |O-Ring Front placket seal
51 3908201035 Kolbendichtung piston seal
52 5908201020 |O-Ring O-ring 39.4x3.1
53 5908201021 Kolben piston
54 3908201036 Kolbenbolzen piston pin
55 3908201038 Pleuel connecting rod
56 3908201039 Nadellager NK18/20B needle bearing NK18/20B
57 3908201040 Nadellagerring needle bearing cover
58 02091249 Zylinderschraube M8x30 screw M8x30
59 5908201043 Gehaduse housing
61 5908201042 Kohlebirstenhalter carbon brush holder
62 3908201091 Kohlebirste carbon brush
63 3908201094 Gehausekappe carbon brush holder cover
64 3908201093 Gummikappe carbon brush holder protector 26x10x3
65 3908201092 Kohlebirstenabdeckung carbon brush holder gland
66 02012502 Scheibe A4 flat washer @ 4
67 88000654 Federring A4 spring washer ¢ 4
68 02798511 Linsenschraube M4x10 screw M4x12
70 5908201023 Hintere Abdeckung rear cover
71 02012503 Scheibe A5 flat washer @5




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Ginzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58

) WOODS'IR
service@scheppach.com | www.scheppach.com KIT I

Ersatzteile / Spare parts

AB 1600

Abbruchhammer
demolition hammer

5908201901 / 5908201905
0188

update: 30.06.2017

Skizze Art.Nr. Benennung description

72 02091222 Zylinderschraube M5x10 screw M5x10

73 5908201024 Dichtung plastic grease core

74 5908201025  |Schmierdeckel grease core cover

75 02008427 Zylinderschraube M5x12 screw M5x12

76 5908201026 | Olfilz grease stick ¢8X45

77 5908201027 Dichtung grease cover seal

78 5908201028  |Geh&use-Schild grease cover

79 3908201088 Dichtung Olschauglas grease hole seal

80 3908201089  |Olschauglas grease hole

81 02091239 Zylinderschraube M6x30 screw M6x30

82 5908201029  |Griff rechts right handle

83 3908201103  |Kondensator 0.33 pF capacitor 0.33uF(2x180)

84 5908201030 Ein-/Ausschalter off/on switch

85 5908201031  [Griff links left handle

86 02798124 Linsenschraube 4x16 screw ST4x16F

87 3908201099 Kabelklemme cord clamp

88 5908201032 Kabeltille cord steath

89 3908201101  [Kabel cord

89 3908201116 Kabel CH - Stecker cord CH - Plug
S-101 5908201033  |Schraube auxiliary handle screw cover
S-103 5908201034 | Griff Kunststoff auxiliary handle cover
S-105 5908201035  |Schraube auxiliary handle pin axis
S-106 5908201036 Klemmstiick auxiliary handle clamp block
S-108 5908201037  |Sterngriffmutter auxiliary handle knob
S-109 01093405 Sechskantmutter M8 nut M8

201 5908201038 Koffer Kunststoff BMC

201 5908201040 Koffer Metall metal case

202 5908201039 Ringschliissel spanner

203 3908201109 Spitzmeissel point chisel

204 3908201108 Flachmeissel flat chisel

205 3906217043  |Olflasche 0il bottle




	C-6501-1600W爆炸图1.pdf
	C-6501-1600W爆炸图2.pdf
	C-6501-1600W爆炸图3.pdf



